

مراحل ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون فراگیر کارشناسی ارشد سال ۹۹

❖ **مرحله اول (ثبت نام غیر حضوری):** پذیرفته شدگان محترم لازم است ابتدا مطابق اطلاعیه ثبت نام دانشگاه از تاریخ ۱۲/۱۴ تا ۹۹/۱۲/۱۹ با ورود به سامانه خدمات آموزشی دانشگاه پیام نور (سامانه گلستان) به آدرس <http://reg.pnu.ac.ir> و پس از مطالعه صفحه ورودی آن (با استفاده از شناسه کاربری و گذرواژه که در صفحه اول سایت فوق الذکر اعلام شده) وارد سامانه آموزشی گلستان شده و فایل اسکن مدارک ذیل را که از قبل در قالب jpg یا jpeg و با حجم هر فایل حداکثر ۲۵۰ کیلو بایت تهیه نموده اند، به صورت دقیق و صحیح بارگذاری نمایند و پرینت فرم اطلاعات ثبت شده دانشجو (گزارش ۱۸۰۰) را دریافت و نزد خود نگهدارند.

(۱) اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه (۲) اصل و تصویر کارت ملی (پشت و رو) (۳) یک قطعه عکس رنگی

(۴) مدرک مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه (آقایان) ۵- گواهی استفاده از سهمیه از مراجع ذیربط

(۶) اصل دانشنامه یا گواهی موقت مدرک کارشناسی که در آن معدل کل قید شده باشد. (کسانی که مدرک کارشناسی ناپیوسته دارند لازم است علاوه بر ارسال تصویر مدرک کارشناسی، تصویر گواهی نامه کاردانی که در آن معدل کل قید شده باشد را نیز در قسمت مدرک تحصیلی از طریق ایجاد) ارسال نمایند نمایند. ارائه معدل کل جهت ثبت نام الزامی است. چنانچه مدرک تحصیلی فاقد معدل است ارائه ریزنمرات تایید شده که در آن معدل کل قید شده باشد ضروریست.

❖ **مرحله دوم:** مدارک بارگذاری شده دانشجو در سامانه گلستان توسط کارشناس تحصیلات تکمیلی کنترل و در صورت کامل بودن تایید نهایی انجام و ثبت نام دانشجو قطعی خواهد شد.

کارشناس مسئول	مسئولیت	تلفن داخلی
خانم درخشانی	امور آموزشی رشته های: الهیات، حقوق، ادبیات فیزیک، کشاورزی، مکانیک	۵۰۵
خانم کرفی پور	امور آموزشی رشته های: تاریخ تشیع، علوم تربیتی، علم اطلاعات، اقتصاد ریاضی، آمار	۵۰۳
خانم وثوقی	امور آموزشی رشته های: بیوشیمی، زمین شناسی، جغرافیا، اقتصاد، حسابداری، برق	۵۰۱
خانم رضائی فر	امور آموزشی رشته های: ارشد رشته شیمی، و رشته های مقطع دکتری	۵۰۰
آقای براتی	امور آموزشی رشته های: مدیریت بازرگانی	۵۰۸
خانم باصفا	امور آموزشی رشته های: علوم اجتماعی، زبان شناسی	۵۱۲
خانم بشارتی	امور ثبت نام	۵۱۱

❖ **مرحله سوم:** دانشجو پس از تایید نهایی ثبت نام توسط کارشناس دانشگاه، می تواند وارد سامانه گلستان (<http://reg.pnu.ac.ir>) نام کاربری: شماره دانشجویی و رمز عبور: شماره شناسنامه) شده و میزان شهریه ثابت مشخص شده در پورتال دانشجو را به روش الکترونیکی تعیین شده در همان سامانه، (آموزش، شهریه، پرداخت های الکترونیکی) پرداخت نماید.

❖ **مرحله چهارم:** دانشجو پس از پرداخت شهریه ثابت، با مراجعه به برنامه ترمی ارائه دروس رشته (قابل دریافت از www.pnum.ac.ir تحصیلات تکمیلی، عنوان دروس) با رعایت پیش نیاز مندرج در برنامه فوق و سایر ضوابط آئین نامه آموزشی مجدداً جهت انتخاب واحد وارد سامانه گلستان شده (از طریق منوی ثبت نام، ثبت نام اصلی) و از بین دروس ارائه شده در همان پرتال انتخاب واحد نموده (حداقل ۶ و حداکثر ۱۴ واحد)، و پرینت (گزارش ۱۰۱) آن را دریافت نماید.

- پذیرفته شدگان برای تقاضای تاییدیه تحصیلی الکترونیکی از مدرک کارشناسی، وارد لینک <http://estelam.msrt.ir> شده و پس از تقاضای تاییدیه تحصیلی کدپیگیری را در سامانه گلستان ثبت نمایند. برای این منظور لازم است شماره تلفن همراه به نام پذیرفته شده در سامانه اپراتور تلفن همراه ثبت شده باشد. در مواردی که امکان دسترسی به اطلاعات تاییدیه تحصیلی الکترونیک میسر نیست، اخذ تاییدیه، همانند سال های قبل از طریق مکاتبه و یا سامانه سجاد انجام شود.

- دانشجویان پذیرفته شده می بایست کلیه دروس دانشپذیری را که نمره خام آن کمتر از ۱۲ است در نیمسال دوم ۱۳۹۹-۱۴۰۰ اخذ نمایند. در صورت عدم قبولی در نیمسال مذکور؛ دانشجو باید دروس فوق را در نیمسال های بعدی و قبل از اخذ درس پایان نامه بگذراند و دروس مذکور به هیچ عنوان با دروسی که قبلاً دانشجو گذرانده معادل سازی نمی شود.

- طبق ماده ۲۳ آئین نامه آموزشی (پذیرش واحدهای درسی) پذیرفته شدگانی که درس های گذرانده در دوره های کارشناسی ارشد دارند و متقاضی تطبیق واحد هستند تا پایان نیمسال دوم ۱۳۹۹-۱۴۰۰ فرصت دارند درخواست خود را به همراه ریزنمرات تائید شده به آموزش مرکز ارائه نمایند.

۱۰- طبق ماده ۱۰ آئین نامه آموزشی، پذیرفته شدگانی که درس های جبرانی (اعلام شده توسط گروه آموزشی) مربوط را در دوره کارشناسی نگذرانده اند موظف به انتخاب دروس جبرانی در نیمسال دوم ۱۳۹۹-۱۴۰۰ می باشند.

- پذیرفته شدگان مرد باید از لحاظ خدمت وظیفه عمومی با توجه به «بند ج مقررات وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام واجد شرایط لازم باشند. در غیراینصورت مجاز به ادامه تحصیل نمی باشند.

ضمناً دانشجویان متقاضی استفاده از معافیت تحصیلی لازم است با مراجعه به سایت epolice.ir نسبت به تقاضای معافیت تحصیلی و اخذ کد سخا اقدام و مجوز موقت ثبت نام صادره از ناجا را در بخش آپلود مدارک نظام وظیفه بارگذاری نمایند.